
Zarządzenie Nr 20/2015 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20 kwietnia 2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lichnowy dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. Kodeks wyborczy 

( Dz.U. Nr 21, poz.l 12 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje:

§ L

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i do 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. powołuje się w gminie Lichnowy obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.



Z ałączn ik  do Z arząd zen ia  N r 2 0 /2 0 1 5
W ó jta  G m in y  L ich n o w y

z d nia 2 0 .0 4 .2 0 15r.

SKŁAD

obwodowych komisji wyborczych w gminie Lichnowy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) M iejsce 
zamieszkania*

Nazwa komitetu wyborczego

..
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1

w Lichnowach
Świetlica środowiskowa „Nazaret” w Lichnowach ul. Lachowicza 25A 82-224 Lichnowy

1.

Łyczko Halina Wanda Lichnowy Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

2.

Grunau Alicja Maria Lisewo
Malborskie

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

3.

Grochala Aleksandra 
Wiesława

Lisewo
Malborskie

Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

4.

Fijas Jan Piotr Lichnowy Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

5.

Domeracka Maria Kazimiera Lichnowy Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

6.

Kaczerewska Katarzyna Ewa Lichnowy Wyborca uzupełniający skład 
komisji

7.
Gołdyńska Aleksandra Parszewo Osoba wskazana przez Wójta Gminy 

Lichnowy

* Podać tylko miejscowość



SKŁAD

obwodowych komisji wyborczych w gminie Lichnowy

Lp. Nazwisko i imię (imiona) M iejsce 
zamieszkania *

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2
w Lisewie Malborskim

Świetlica wiejska w Lisewie Malborskim ul. 10 Marca 51A 82-224 Lichnowy

1.

Lipa Leszek Wiesław Lisewo
Malborskie

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

2.

Siedlarek Ewelina Lisewo
Malborskie

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

3.

Górecka Barbara Małgorzata Boręty Pierwsze Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

4.

Grobelska Iwona Barbara Lichnówki Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

5.

Domeracka Joanna Lichnowy Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

6.

Żygadło Izabela Lucyna Boręty Wyborca uzupełniający skład 
komisji

7.
Smagała Magdalena Anna Lichnowy Osoba wskazana przez Wójta Gminy 

Lichnowy

* Podać tylko miejscowość



SKŁAD

obwodowych komisji wyborczych w gminie Lichnowy

Lp . Nazwisko i imię (imiona) M iejsce 
zamieszkania *

Nazwa komitetu wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3
w Szymankowie

Budynek przy ul. Głównej 5 w Szymankowie 82-224 Lichnowy

1.

Skwara Wiesław Zdzisław Szymankowo Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek

2.

Wałdowski Piotr Tomasz Lisewo
Malborskie

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota

3.

Korzeniowska Zofia Dąbrowa Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa

4.

Jabłońska Jowita Klaudia Szymankowo Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 
Komorowskiego

5.

Wojewódzka Aleksandra Szymankowo Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy

6.

Derc Alicja Dominika Szymankowo Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana Janusza 
Kowalskiego

7.

Brzezińska Katarzyna Anna Malbork Osoba wskazana przez wójta

* Podać tylko miejscowość


